“*Timete Deum et date illi gloriam (...); et adorare eum, qui fecit caelum et terram et mare et fontes aquarum*” (Ap 14,6-7).

**Brevis mora cogitationis**

*Pater, Ave Maria.*

*Gloria. Oratio Fatima*

### **SECUNDUM MYSTERIUM LUCIS**

*Autorevelatio apud Cananése matrimónium*

*In sui ipsius autorevelatione apud Canése Matrimónium*

*Nuptiae Canenses*

#### **Sacra Scriptura**

“(...) *ecce ibi gloria Domini stabat (...), et cecidi in faciem meam*” (Ez 3,23).

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

“(...) *converterunt se ad tabernaculum conventus; quod operuit nubes, et apparuit gloria Domini.* <sup>10</sup>(...) *Et ceciderunt in faciem suam*” (Nm 17,7.10).

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

“(...) *et fecit signa coram populo.* <sup>31</sup>*Et credit populus, audieruntque quod visitasset Dominus filios Israel et quod respexisset afflictionem eorum; et proni adoraverunt*” (Ex 4,30-31).

**Brevis mora cogitationis**

*Pater, Ave Maria*

*Gloria. Oratio Fatima*

### **TERTIUM MYSTERIUM LUCIS**

*Regni Dei proclamatio coniuncta cum invitamento ad conversionem*

*In Regni Dei proclamatione coniuncta cum Invitamento ad conversionem*

*Proclamatio Regni Dei*

#### **Sacra Scriptura**

“*Haec illo loquente ad eos, ecce princeps unus accessit et adorabat eum*” (Mt 9,18).

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

“*Temei a Deus e dai-lhe glória (...); adorai aquele que fez o céu e a terra, o mar e as fontes das águas*” (Ap 14,6-7)

**Breve pausa para meditação**

*Pai-nosso, Ave-Maria*

*Glória. Oração de Fátima.*

### **SEGUNDO MISTÉRIO LUMINOSO**

*Autorevelação nas bodas de Caná*

*Em sua autorevelação nas bodas de Caná*

*Bodas de Caná*

#### **Sagrada Escritura**

“(...) *eis que lá estava a glória do Senhor, (...), e caí sobre minha face*” (Ez 3,23).

**Breve pausa para meditação**

**ou**

“(...) *voltaram-se à Tenda da Reunião, que a nuvem cobriu, e apareceu a glória do Senhor.* <sup>10</sup>*E caíram com a face por terra*” (Nm 17,7.10).

**Breve pausa para meditação**

**ou**

“*Ele realizou os sinais à vista do povo.* <sup>31</sup>*E o povo creu. E tendo-se alegrado porque o Senhor visitara os filhos de Israel e vira sua aflição, eles se prostraram e adoraram*” (Ex 4,30-31).

**Breve pausa para meditação**

*Pai-nosso, Ave-Maria.*

*Glória. Oração de Fátima.*

### **TERCEIRO MISTÉRIO LUMINOSO**

*Proclamação do Reino de Deus e o chamado à conversão*

*Em sua proclamação do Reino de Deus com convite à conversão*

*Proclamação do Reino de Deus*

#### **Sagrada Escritura**

“*Enquanto ele lhes falava, eis que veio um chefe e o adorou*” (Mt 9,18).

**Breve pausa para meditação**

**ou**

“Et ut appropinquavit, videns civitatem flevit super illam <sup>42</sup>dicens: ‘Si cognovisses et tu in hac die, quae ad pacem tibi! Nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. <sup>43</sup>Quia venient dies in te, et circumdabunt te inimici tui vallo et obsidebunt te et coangustabunt te undique <sup>44</sup>et ad terram **prosternent te et filios tuos, qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem, eo quod non cognoveris tempus visitationis tuae**” (Lc 19,41-44).

### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

“Sta in porta domus Domini et praedica ibi verbum istud et dic: Audite verbum Domini, omnis Iuda, qui ingredimini per portas has, ut **adoretis Dominum**. <sup>3</sup>Haec dicit Dominus exercituum, Deus Israel: Bonas facite vias vestras et opera vestra” (Ir 7,2-3).

### **Brevis mora cogitationis**

Pater, Ave Maria

Gloria. Oratio Fatima.

## **QUARTUM MYSTERIUM LUCIS**

Transfiguratio Domini  
Ipsius in Transfiguratione  
Transfiguratio

### **Sacra Scriptura**

“(…) ecce nubes lucida obumbravit eos; et ecce vox de nube dicens: ‘Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui; ipsum audite’. <sup>6</sup>Et audientes discipuli **cecid-derunt in faciem suam et timuerunt valde**” (Mt 17,5-6).

### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

“Cumque descendisset Dominus per nubem, stetit cum eo vocans in nomine Domini. <sup>6</sup>Et transiens coram eo clamavit: ‘Dominus, Dominus Deus, misericors et clemens, patiens et multae miserationis ac verax (...)’. <sup>8</sup>Festinusque Moyses **curvatus est pronus in terram et adorans**” (Ex 34,5-6.8).

### **Brevis mora cogitationis**

**vel**

“Exaltate Dominum Deum nostrum et **adorate ad montem sanctum eius, quoniam**

“E, ao aproximar-se, viu a cidade e chorou sobre ela, <sup>42</sup>dizendo: ‘Se neste dia tu também conhecesses o que te pode trazer a paz! Agora, porém, isso está escondido aos teus olhos. <sup>43</sup>Pois dias virão sobre ti, em que teus inimigos te cercarão com trincheiras, te sitiarão e te apertarão por todos os lados; <sup>44</sup>e **por terra prostrarão** a ti e a teus filhos, que estão em ti, e não deixarão em ti pedra sobre pedra, porque não reconheceste o tempo em que foste visitada” (Lc 19,41-44).

### **Breve pausa para meditação**

**ou**

“Põe-te à porta da casa do Senhor e anuncia ali esta palavra, e diz: ‘Escutai a palavra do Senhor, todos de Judá, que entraís por estas portas, para **adorar o Senhor**. <sup>3</sup>Isto diz o Senhor dos exércitos, Deus de Israel: tornai boas as vossas veredas e as vossas obras”

### **Breve pausa para meditação**

Pai-nosso, Ave-Maria.

Glória. Oração de Fátima.

## **QUARTO MISTÉRIO LUMINOSO**

Transfiguração do Senhor  
Em sua transfiguração  
Transfiguração

### **Sagrada Escritura**

“(…) eis que uma nuvem luminosa os cobriu com sua sombra; e, da nuvem, uma voz dizia: ‘Este é o meu Filho amado, em quem me comprazo; ouvi-o’. <sup>6</sup>Ouvindo isto, os discípulos **caíram sobre suas faces** e ficaram muito assustados” (Mt 17,5-6).

### **Breve pausa para meditação**

**ou**

“O Senhor desceu na nuvem e esteve perto dele, pronunciando o nome do Senhor. <sup>6</sup>E passou diante dele, exclamando: ‘Senhor, Senhor Deus, misericordioso e clemente, paciente e cheio de misericórdia e verdadeiro (...)’. <sup>8</sup>Moisés, imediatamente, **curvou-se, prostrou-se em terra e adorou**”.

### **Breve pausa para meditação**

**ou**

“Exaltai o Senhor nosso Deus e **adorai em seu santo monte**, porque santo é o Senhor nosso

*sanctus Dominus Deus noster*” (Ps 99,9).

**Brevis mora cogitationis**

*Pater, Ave Maria*

*Gloria. Oratio Fatima.*

**QUINTUM MYSTERIUM LUCIS**

*Santissimae Eucharistiae institutio*

*In Eucharistiae institutione, quae nempe sacramentalis ets Paschalis mysterii declaratio*

*Eucharistiae Institútio*

**Sacra Scriptura**

“(…) *et, cum dixerint vobis filii vestri: ‘Quae est ista religio?’,<sup>27</sup> dicetis eis: ‘Victima Paschae Domino est’. Incurvatusque populus adoravit*” (Ex 12,26-27).

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

“*Venite, adoremus et procidamus et genua flectamus ante Dominum, qui fecit nos,<sup>7</sup> quia ipse est Deus noster, et nos populus pascuae eius et oves manus eius*” (Ps 95,6-7).

**Brevis mora cogitationis**

**vel**

“*Te oportet adorare, Domine*” (Br 6,5).

**Brevis mora cogitationis**

*Pater, Ave Maria*

*Gloria. Oratio Fatima.*

**Mystéria dolorósa vel  
Mystéria doloris**

**PRIMUM MYSTERIUM DOLORIS**

*Iesus in horto Gethsemani orat*

*Iesus Christus, in horto orans, sanguinem sudat  
Agonía in Horto*

**Sacra Scriptura**

“*Tunc venit Iesus cum illis in praedium, quod dicitur Gethsemani. Et dicit discipulis: ‘Sedete hic, donec vadam illuc et orem’.*<sup>37</sup> *Et assumpto Petro et duobus filiis Zebedaei, coepit contristari et maestus esse.*<sup>38</sup> *Tunc ait illis: ‘Tristis est anima mea usque ad mortem;*

*Deus*” (Sl 99,9).

**Breve pausa para meditação**

*Pai-nosso, Ave-Maria.*

*Glória. Oração de Fátima.*

**QUINTO MISTÉRIO LUMINOSO**

*Instituição da Santíssima Eucaristia*